

## BURDUR SALI PAZARI'NDA EKİBİMİZ NABZI TUTTU, İZLENİMLER...



## Burdur'daki TOKİ projeleri Ankara'da ele alındı

Burdur Milletvekilleri TOKİ Başkanı ile Burdur'daki devam eden ve planlanan konut projelerini görüştü.

Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz, ilimizdeki bazı ilçe ve belde belediye başkanlarıyla TOKİ Başkanı Mustafa Levent Sungur'u ziyaret ederek, Burdur'da devam eden ve planlanan konut projelerini değerlendirdi.

Toplantıya belediye başkanları ve ilçe başkanları da katıldı. Toplantıda, Burdur ve ilçelerinde yürütülen TOKİ projeleri hakkında detaylı görüşmeler yapıldı.

Milletvekili Korkmaz, Burdur'daki konut projelerine gösterdiği ilgiden dolayı TOKİ Başkanı Mustafa Levent Sungur'a teşekkür etti.

Burdur'da sosyal konut projelerinin hızla ilerlemesi ve vatandaşların uygun fiyatlarla konut sahibi olabilmesi adına sürecin yakından takip edildiği belirtildi.

■ HABER MERKEZİ

## GIDA ENFLASYONU'NDAN HERKES ŞİKÂyetçi

❖ Gıda fiyatlarından ne üretici, ne pazardaki satıcı, ne de tüketici memnun!...

❖ Burdur'da Ramazan Ayının İlk Salı Pazarında Fiyatlar Ne Kadar?

Burdur'da Ramazan ayının ilk Salı Pazarı, her hafta olduğu gibi Uzay Çatı altında kuruldu. Esnaf tezgahlarını açarken, vatandaşlar da alışveriş için pazara gitti.

Bu hafta pazarda en çok konuşulan konu geçtiğimiz haftalardaki gibi yüksek fiyatlar oldu.

Hem vatandaşlar hem de esnaflar, ekonomik şartların alışverişini zorlaştırdığı konusunda birleşti.

Vatandaşlar fiyatları yüksek bulduklarını dile getirirken, esnaflar da işlerin durgun olduğundan şikayet etti. Alım gücünün düştüğünü belirten bazı esnaflar, müşterilerin ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığını ifade etti. Esnaflar, özellikle alım gücü ve ekonominin pazardaki

hareketliliği olumsuz etkilediğini belirtti.

Bu hafta Salı Pazarı'nda meyve ve sebze fiyatları şöyleydi:

"Portakal 25 TL, Limon 30 TL, Domates 60 TL, Armut 70 TL, Mantar 50 TL, Kivi 100 TL, Marul 40 TL, Patates 15 TL, Havuç 20 TL, Dolmalık biber 25 TL, Soğan 20 TL, Kabak 50 TL, Taze fasulye 150 TL, Patlıcan 85 TL, Brokoli 60 TL, Ispanak 50 TL, Çilek 100 TL, Salatalık 80 TL, biber 120 TL"

■ KADRIYE ÇETİN



Burdur'da Kozmetik Üreticileri ve Araştırmacıları Derneği (KÜAD), insan ve çevre sağlığını göz ardı etmeden, yüksek katma değerli kozmetik ürünlerin geliştirilmesi ve Türkiye'nin kozmetik sektöründe küresel ölçekte söz sahibi olması amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda üniversite-sanayi işbirliğini güçlendirmek ve genç araştırmacıları sektöre kazandırmak amacıyla düzenlenen "KÜAD Akademi Üniversitelerde" etkinliğinin ikincisi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ev sahipliğinde ve Mineaderm sponsorluğunda gerçekleştirildi. 8'DE



## YEŞİLAY HAFTASI; "HEPİMİZ İÇİN BAĞIMSIZ GELECEK"

Bu yıl 1-7 Mart tarihleri arasında düzenlenecek Yeşilay Haftası etkinlikleri, bağımlılıklarla mücadelede farkındalık yaratmak amacıyla 120 Yeşilay Şubesi, 97 ülke Yeşilay'ı ve 130 binin üzerinde gönüllüyle kutlanıyor.

Bağımlılıklarla mücadele alanında 105 yıldır 120 şube, 97 ülke Yeşilay'ı ve 130 binin üzerinde gönüllüsüyle çalışmalarını sürdüren Yeşilay, toplumun bağımlılıklarla mücadele kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalarını her alanda kararlılıkla devam ettiriyor. 4'DE

## GÖLHİSAR'DA İKİ KİŞİNİN ÖLDÜRÜLDÜĞÜ CİNAYET DAVASI BAŞLADI



Sanık; "Öldürme kastım yoktu" savunması yaptı

8'DE

## Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

VESTEL'İN CEO'SU 'RAMAZANI KUTLUYOR'  
ZORLU'NUN CEO'SU İSE ONU FIRÇALİYOR!

İnsanın büyük bir çoğunluğu gayrimüslim... olan bazı ülkelerin devlet başkanları ve ünlüleri ramazan ayında güzel paylaşımlar yapar ve iyi dileklerde bulunurlarken; bu ülkelerden bazılarının sokak ve caddeleri de ramazan figürleriyle süsleniyor! Ayrıca dünyanın en büyük ve en ünlü gayrimüslim CEO'ları kendi İsan veya aksanlarıyla "Ramadan Mübarek" şeklinde paylaşımlar yapıyor, İngiltere Kralı ise hurma dağıtıyormuş! Amma velâkin insanın yüzde 98-99'u Müslüman olan ülkemizdeki ve Zorlu Holding'in bünyesindeki bir yöneticisi, 'çalışanlarının mübarek ramazanları kutladı' diye Holdingin COS' su tarafından firçalanmış, paylanmış-azarlanmış!

Nedenine, niçinine ve nasılına gelince, onu da aşağıda izah etmeye çalışayım:

Şöyle ki; Vestel'in CEO'su Ergün Güler, "Hoş geldin 11 ayın sultanı ya Şehr-i Ramazan Ayı" şeklinde bir mesaj yazmış ve yazdığı bu mesajı çalışanlarına e-posta aracılığıyla göndermiş... Fakat, Ergün Güler'in bağlı olduğu Zorlu Holding'in CEO'su Cem Köksal da "Bizim kurumsal olarak kutlanacak günler listemiz de Ramazan ayı yer almıyor. Dini günlerden sadece Şeker(!) ve Kurban Bayramları var. Bu tarz konularda ben seni (!) daha önce de uyarmıştım..." dediği gibi; o ramazan karşıtı metni tüm çalışanlarına iletmeyi-eklemeyi de ihmal etmemiş! Ve CEO' mudur ne karın ağrısıdır bilmediğim kişinin yaptığı bu ukalâlığa,

küstahlığa, kendini bilmezliğe birçok STK-Sivil Toplum Teşkilâtından ve vatandaştan tepki yağmış! Ve bu mâlûm CEO, gelen haklı tepkilere dayanamamış sonunda ya istifa ederek CEO'luğu bırakmış ya da görevden alınmış!

**MÜSLÜMAN PAZARINDA SALLYANGOZ SATMAK İSTEMİŞ!!! ANCAK, ONU DA BECEREMEMİŞ VE AĞZINA YÜZÜNE BULAŞTIRIP 'ÇEKİMİŞ GİTMİŞ!' (DİNİME DAHLEDEN BÂRİ MÜSELMAN OLSA!!)**

Elin gâvur memleketlerinde bile ramazan ayında sokak ve caddeler ramazan figürleriyle süslenirken, büyük bir İslâm beldesi ve insanın yüzde 98-99'u Müslüman olan ülkemizde bir kendini bilmez, halkını, dinini diyânetini tanımaz bir CEO çıkıyor kendine bağlı bir yetkilinin 'çalışanlarının ramazanlarını kutladı' diye firçalıyor ve attığı firçayı da herkesle paylaşıyor-ele âleme ilân ediyor!

Ben de halkın ezici çoğunluğu Müslüman olan bir ülkenin evlâdı mı bilmiyorum ama isminden anlaşıldığı kadarıyla vatandaş olan, ancak çalışanlarına ramazan tebriği gönderen CEO'ya seviyesizce ve saygısızca 'sen' şeklinde hitap ederek paylayan zatı muhterem, Holding'in yöneticiliğini-CEO'luğunu bırakırken, keşke bu yaptığından önce nadim-pişman, sonra da müselman olsa idi! (Kim bilir belki de olmuştur!) derim...

**RAMAZAN KUTLAMASINA TEPKİ NE KADAR YERSİZ İSE, "SORUŞTURMA AÇMAK DA" O KADAR YERSİZ!**

Tamam, Cem Köksal'ın yaptığı büyük yanlış idi ve Köksal bu yanlışının bedelini görevini bırakmak zorunda kalarak ödedi... Ancak, hakkında soruşturma açılması neyse ne amma, gözaltına alınması ve 'adli kontrol, falan filan denilmesi' doğru olmasa gerektir...

Her neyse; bilmeyen ya da unutan sevgili okurlarım için CEO'nun ne demek olduğunu tercüme etmek ve konu hakkındaki görüş ve düşüncelerimi özetlemek istiyorum:

CEO'nun İngilizcesi Chief Executive Officer, açılımı ise şirketlerin önemli pozisyonlarından birini üstlenen CEO 'en üst düzeyde görev alan-en yetkili kişi' demek!

Uzun lâfın kısası ve meselenin hülâsası; Ramazan ayı konusunda Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa (sav) mealen, "Ramazan ayı girip çıktığı halde günâhları affedilmemiş olan kişinin burnu sürtülsün. Anne ve babasına veya bu ikisinden birine yetişip de 'onlar sayesinde' Cenneti kazanamayan-Cennete

girmeyi hak edemeyen kimsenin de burnu sürtülsün. Ve ben yanında anıldığım halde bana salât getirmeyen-selâm göndermeyen kişinin de burnu sürtülsün!" buyuruyor...

Amma velâkin, elin gâvurları, ülkelerinde azınlık olan Müslümanların sokak ve caddelerinin ramazan ayı süslemelerine karşı çıkmaz, hattâ desteklerken; İngiltere gibi gayrimüslim bir Ülkenin yine gayrimüslim bir Kralı Hz. Peygamber (sav)'in yegâne beslenme meyvelerinin, gıda maddelerinin başında gelen ve Müslümanlarca da güç-kuvvet, fetih, zafer, barış, inanç ve bereket sembolü olarak kabul edilen hurmayı dağıtıırken; büyük bir İslâm Beldesi ve insanın yüzde 98-99'u Müslüman olan Ülkemizdeki bir Holding'in CEO'su çıkıyor Müslümanların 11 ayın sultanı olarak kabul ettikleri ve içinde kendisinin bulunmadığı bin aydan daha hayırlı olan bir ayı (kadir gecesin) barındıran, yani ramazan ayını kutlayan ve kutlamayı yazıya döken bir yöneticisini firçalıyor! O nedenle, ben de 'sevgili okurlarıma 'bu ne yaman çelişki değil mi?' diye soruyor ve bu kişi attığı yersiz yurtsuz firçasının bu dünyadaki bedelini işinden kovularak ödemiş... Ancak, Tövbe ve istiğfar etmez ise öte dünyadaki durumunu düşünmek bile istemiyorum... Onun için ben bu konuda tüm inananların mübarek ramazan aylarını ve gelecek olan bayramlarını şimdiden kutluyor, Cenab-ı Hakk'tan bizleri daha nice nice ramazan aylarında ve bayramlarında buluşturmasını niyaz ediyorum, herkese 'ramazanlı!' saygılar sunuyorum.

**İSLÂM BEŞ ESAS ÜZERİNE BİNA EDİLMİŞTİR:**

**BUNLAR; ALLAH'TAN (c.c) BAŞKA İLÂH OLMADIĞINA, MUHAMMED'İN O'NUN KULU VE ELÇİSİ OLDUĞUNA ŞEHADET ETMEK, NAMAZ KILMAK, ORUÇ TUTMAK VE HACCETMEK! VE ORUÇ TUTUN. ÇÜNKÜ ŞÜPHE SİZ ORUÇ CEHENNEM ATEŞİNE, DÜNYANIN KÖTÜLÜK VE MUSİBETLERİNE KARŞI KALKANDIR!.. EĞER SİZ RAMAZAN AYININ KIYMETİNİ BİLMİŞ OLSAYDINIZ, BÜTÜN BİR YILIN (12 AYIN) RAMAZAN AYI OLMASINI DİLER VEYA İSTERDİNİZ!**

Hz. Muhammed (sav)

KUZKÖY KÜLTÜR VE FOLKLOR  
ARAŞTIRMA DERNEĞİ GENEL  
KURUL TOPLANTI DUYURUSU

Derneğimizin 2025 yılı olağan genel kurul toplantısı, 23 Mart 2025 tarihinde saat:11.30'da Dernek Binası Kuzköy-Çeltikçi/Burdur adresinde yapılacaktır. Yeterli çoğunluğun sağlanamaması halinde ikinci toplantı 30 Mart 2025 tarihinde aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Üyelerimize ilan eden duyurulur.

## Gündem

- 1) Açılış ve Yoklama
- 2) Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması
- 3) Yönetim ve Denetim Kurulu faaliyetlerinin ibrası ve yapılacak faaliyetlerin görüşülmesi
- 4) Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu asil yedek üyelerinin seçimi
- 5) Dilek ve temenniler
- 6) Kapanış

Burdur'da faaliyet gösteren 106 Mutfak, Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahiplerine iftar yemeği ulaştırıyor.

"Askıda Yemek" uygulaması kapsamında, hayırseverlerin ücretini ödediği yemekler hazırlanarak ihtiyaç sahiplerinin evlerine servis ediliyor.

Kampanya kapsamında destek vermek isteyen vatandaşlar, belirlenen ücret karşılığında bir iftar yemeği başlatabiliyor. 106 Mutfak, bu organizasyonla hem hayırseverleri hem de ihtiyaç sahiplerini bir araya getirerek dayanışma ruhunu güçlendirmeyi amaçlıyor.

Bağış yapmak veya detaylı bilgi almak isteyenler, 0 507 87 00 106 numaralı telefon üzerinden iletişime



geçebilirler. 106 Mutfak, Burdur Merkez'de Zafer Mahallesi Adıgök Sokak No:3 adresinde hizmet veriyor. ■ KADRIYE ÇETİN

## ZAYİ

805051 - 805100 noları arası olan Faturalarımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Sude KARAHAN  
34072130044

## ZAYİ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu'ndan almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.  
Burhan KANSU

## ZAYİ

Burdur İl Özel İdaresi tarafından verilen 24.08.2016 tarih ve 1235 sayılı 2.sınıf Gayrisihhi Müessese İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatının aslını kaybettik. Hükümsüzdür.

Kardoğaltaş Mad. İth. İhr.  
San. Tic. Ltd. Şti.

## Burdur Şehir Merkezi İmsakiyesi

Ramazan  
5

Tarih  
05.03.2025

Gün  
Çarşamba

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05.58	07.18	13.15	16.29	19.03	20.18

## İFTAR DUASI

*Bismillahirrahmanirrahim;  
Allahım! Senin için oruç tuttum,  
sana inandım, sana güvendim.  
Senin rızkınla orucumu açtım ve  
Ramazan ayının  
yarınki orucuna da niyet ettim.  
Benim geçmiş ve gelecek  
günahlarımı bağışla.  
AMİN...*

Yıl: 71	<b>yeni gün</b>
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
5 Mart 2025 Çarşamba - Sayı: 21473	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 2.500 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

Yeni Gün gazetesi'nin yayın politikasında, hep öncelikleri arasında yer alan **"Tarih Yayıncılığında"**, özel günler, dönüşümler, iz bırakan gelişmelerin yıl dönümlerinde özel, tematik sayfalar hazırlamak temel ilkelerimiz arasında yer almaya devam ediyor.

**"Kültür ve Tarih yayınları'nda "tarihsel akış, tarih'te bütünlüğe, süreklilik"** prensiplerine göre hareket etmeye devam ediyoruz.

Bu noktada; Mart ayı tarihi günler açısından bir hayli zengin içerik taşır.

*"5 Mart Hilafetin kaldırılması, Devrim Yasalarının kabulünün yıl dönümleri ile başlayan süreç, 6 Mart'ta Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Batı Akdeniz bölgesi seyahatine, Burdur ziyaretine götürür bizi... '8 Mart Kadınlar Günü', kadınların toplumsal hayatın içinde yer aldığı başarı hikâyelerinden sonra 12 Mart'a, İstiklâl Marşı'mızın kabulünün yıl dönümüne uzanırız. Milli günlerin lezzeti, iklimi, bir bafta sonra da o eşsiz destanın yazıldığı Çanakkale'de daba da pekiştir. Vatanımız, bu topraklar için canlarını feda eden Şehitlerimizi anarız..."*

100 yıl önce bu coğrafyada yaşanan gelişmeleri hatırlayarak, hatırlatarak, o günleri anlamaya, ders almaya çalışırken, bir yandan da bugüne, günümüze gelerek, yine benzer gelişmelere tanık olduğumuz şu zorlu sürece ışık tutmasını amaçlarız.

Tarih Yayıncılığımızın temeli, arka planı, motivasyonu, bu hedef üzerine kurulu...

Burdur'dan yıllardır inançla sürdürdüğümüz bu proje, Yeni Gün Medya'nın en kalıcı kültür hizmetlerinden birisi...

**"Cumhuriyet değerlerine sahip çıkmaya, vurgulamaya, öne çıkarmaya devam..."** KÜRŞAT TUNCEL

### "Hilafetin Kaldırılması" "Şer'iyeye ve Evkaf Vekâletinin Kaldırılması" "Eğitim ve Öğretim Birliği"

Yasalarının kabulüyle; ülkemiz çağdaş, demokratik, laik hukuk devleti olma yolunda en büyük adımı atmıştır.

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, 3 Mart 1924 tarihinde Cumhuriyetimizin, laikliğin ve demokrasinin teminatı *Devrim Yasalarının kabul edilmesinin 101. yılı kutlu olsun!*

\*\*\*\*\*

#### 3 Mart'ta ne oldu?

#### 3 Mart Devrim yasası nedir?

#### 3 Mart 1924 Devrimleri nelerdir?

3 Mart 1924, Türkiye Cumhuriyeti'nin laikleşme sürecinde kritik bir dönüm noktasıdır.

Bu tarihte kabul edilen *Üç Devrim Yasası*, Osmanlı'nın teokratik yapısından laik Cumhuriyet anlayışına geçişin temel taşlarından biri olmuştur.

Peki; 3 Mart'ta ne oldu?

**3 Mart 1924 tarihinde Türkiye'yi laikleştiren yasalar olarak bilinen üç önemli yasa kabul edilmiştir.**

**Üç Devrim Yasası, teokratik monarşiden laik Cumhuriyete, çok milletli ve muhtar eyaletli devletten ulusal ve üniter devlete geçişin ve tam anlamıyla çağdaş bir toplum olma yolunun en önemli aşamalarından biridir.**

Osmanlı Devleti'nde birçok dinsel ve yabancı hukukun ayrı ayrı uygulandığı çok hukukluluk geçerliken genç Türkiye Cumhuriyeti Devleti, ülkedeki hukuk birliğini sağlayarak Türk ulusunun yargı egemenliğini güvence altına almış, din ayrımını kaldıran çağdaş laik hukuk düzenini aşamalarla oluşturmuştur.

Üç devrim yasası, laik demokratik Cumhuriyet yolundaki en önemli aşamalardan biridir.

#### 3 Mart Devrim Yasaları (Üç Devrim Yasası) Nelerdir?

#### 1. Hilafetin Kaldırılması (431 Sayılı Kanun)

Osmanlı'dan miras kalan hilafet makamı kaldırılmış, böylece din ve devlet işleri birbirinden ayrılmıştır.

Halife Abdülmecid Efendi ve Osmanlı Hanedanı üyeleri yurt dışına çıkarılmıştır.

Türkiye Cumhuriyeti'nin yalnızca ulusal egemenliğe dayalı bir devlet olduğu kesinleşmiştir.

#### 2. Şer'iye ve Evkaf Vekâleti'nin Kaldırılması ve Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Kurulması (429 Sayılı Kanun)

Osmanlı döneminde din işlerini yürüten Şer'iye ve Evkaf Vekâleti (Şeriat ve Vakıflar Bakanlığı) kaldırılmıştır. Diyanet İşleri Başkanlığı kurulmuş ve din hizmetleri devletin denetimine alınmıştır. Vakıflar, devlet yönetimine geçirilerek modern ve merkezi bir sistem oluşturulmuştur.

#### 3. Tevhid-i Tedrisat Kanunu (430 Sayılı Kanun)

Eğitim birliği sağlanmış, medreseler kapatılmış ve tüm eğitim kurumları Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlanmıştır. Çağdaş, laik ve bilimsel eğitimin önü açılmıştır. Yabancı ve azınlık okulları devletin denetimine alınarak millî eğitim politikası oluşturulmuştur.

**3 Mart 1924 Devrimlerinin Önemi**  
Hukuk birliği sağlanmıştır.  
Laik eğitim sistemi benimsenmiştir.  
Din ve devlet işleri birbirinden ayrılmıştır.  
Ulusal egemenlik güçlenmiştir.

# ÜÇ DEVRİM YASALARININ 101. YIL DÖNÜMÜ

## 3 Mart Devrim Yasaları - Din Devletinin Yıkılışı

3 Mart 1924 Türk toplumunda gerçek dönüşümün tarihidir; en önemli Üç Devrim Yasası'nın TBMM tarafından kabul edildiği gündür. Bu tarihi günün 101. yıldönümünü yaşıyoruz.

Kimi yazarlar 3 Mart 1924 gününü, **"Türk Aydınlanma Devrimi"**nin gerçek başlangıç günü olarak değerlendirirler.

### ÜÇ TASARI

3 Mart 1924 tarihinde, üç tasarı TBMM'de kabul edilerek yasalastı. Tasarılar şöyledir:

- Urfa Milletvekili Şeyh Saffet Efendi ve 53 arkadaşının tasarısı: Halifeliğin kaldırılması ve Osmanoğulları soyundan olanların Türkiye dışına çıkarılması.
- Siirt Milletvekili Halil Hulki Efendi ve 57 arkadaşının tasarısı: Şer'iye ve Evkaf Bakanlığı ve Genelkurmay Bakanlığı'nın kaldırılması yerlerine Diyanet İşleri Başkanlığı ve Genelkurmay Başkanlığı'nın kurulması.
- Saruhan (Manisa) Milletvekili Vasıf Çınar ve 57 arkadaşının tasarısı: Tevhidi Tedrisat'ın (Öğretim Birliği Yasası) kabul edilmesi.

Bu tasarıları imzalayanlar arasında: Yunus Nadi, Mazhar Müfit Kansu, Kılıç Ali, Şükrü Saraçoğlu, Mahmut Esat Bozkurt, Celal Nuri İleri, Vasıf Çınar, Recep Peker, Ağaoğlu Ahmet Bey, Ruşen Eşref Ünaydın, Hacim Muhittin Çarıkçı ve Tunalı Hilmi Bey gibi Kuvayı Milliyeciler yer alıyordu. Bu yasalar üzerindeki görüşmeler ve tartışmalar beş saate yakın sürdü.

**Bu üç yasanın kabul edilmişle bir dönüşüm sağlanıyor, teokratik din devletinin temel yapısı yıkılıyor, Cumhuriyet rejiminin laik temelde kuruluşu için ilk adımlar atılıyordu.**

### HALİFELİK KURUMU

Halifelik, Osmanlı devlet yapısında sadece dinsel değil, günlük yaşam ve devlet işleriyle ilgili bir makamdı. Halife, İslamda "devlet başkanı" demektir. Hilafet, peygamberin vefatından sonra İslam toplumunun dini ve siyasi liderliğini temsil ediyordu. Halifelik 1517 tarihinde Yavuz Sultan Selim tarafından İstanbul'a getirilmişti. Yavuz Selim'den 1924 yılına kadar 28 Osmanlı padişahı 400 yıl bu unvanı kullandı...

Atatürk, Meclis kararıyla halifelik makamına getirilen Abdülmecit Efendi'nin başta kendisine verilen ödeneğin yükseltilmesi dahil, kimi gerçek dışı istekleri karşısında, 22 Ocak 1924'te Başbakan İsmet İnönü'ye düşüncesini şöyle açıkladı: *"Var olan halife ve hilafet makamının tarihi bir hatıra olmaktan öte fazla bir önemi yoktur"* ve *"Türkiye Cumhuriyeti boş safsatalarla varlığını, bağımsızlığını tehlikeye atamaz."*

Gerçekten de egemenliğin halkta olduğu bir Cumhuriyet yönetiminde gücünü dinden alan, "devlet başkanı" anlamında halife olamazdı.

Meclis'te halifelik makamı ile ilgili olarak yapılan müzakere-lerde eski İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi, Adalet Bakanı Seyit Bey, çok önemli bir konuşma yaptı. Seyit Bey, halifelik kurumunun gelişme aşamalarını irdelediği konuşmasında, Hz. Peygamber'in aşağıdaki hadisini okudu. *"Benden sonra halifelik 30 senedir. Ondan sonra ısırcı saltanata döner."* Seyit Bey, fıkıh kitaplarında *"imamın, peygamberin kabilesi olan Kureys'ten olması"* gerektiğinin de yazıldığını sözlerine ekledi.

**Hilafetin kaldırılışı çok büyük bir devrimdi. Tüm dünyada büyük yankılar yarattı.**

### ŞER'İYE VE EVKAF BAKANLIĞI'NIN KALDIRILIŞI

Halifeliliğin kaldırılışı ne derece önemli ise Şer'iye ve Evkaf Bakanlığı'nın kaldırılışı da o derece önemlidir. Çünkü Şer'iye Bakanlığı, her türlü kararın şeriat hükümlerine, kutsal din kitabının söylem ve yargılarına uyup uymadığını denetliyordu. Bu Bakanlığın kaldırılması ve onun yerine Diyanet İşleri Başkanlığı'nın kuruluşu önemli bir gelişmeydi.

### DİNE DAYALI EĞİTİME SON

**Eğitim Birliği Yasası** da kuşkusuz en temel ve önemli bir Devrim Yasası'dır. Mahalle mektepleri ve medreseler, "şer'i bilimler" okutulduğu birer dinsel öğretim kurumlarıydı.

Meşrutiyet döneminde açılan az sayıda rüştiye ve idadi vardı. 1900'lü yıllarda Osmanlı'da eğitim, misyoner okulları,



3 MART 1924

DEVİRİM YASALARININ  
KABULÜ  
*kutlu olsun*

Fransız, İngiliz, Amerikan okulları ve medreseler eliyle veriliyordu. Eğitim sistemi Osmanlı açısından dinsel, yabancılar açısından misyoner ağırlıklı ve parçalıydı. Ziya Gökalp bir yazısında Osmanlı'nın o günkü eğitim sistemini "kaos" olarak nitelemiştir.

Ziya Gökalp, "Türkçülüğün Esasları" adını taşıyan kitabında eğitimin millî nitelik taşıması gerektiğini ayrıntılı olarak belirtmiş ve "Bir milletin eğitimde üç yüzlü bir hayat yaşaması normal olabilir mi? Bu üç eğitim yöntemi birleşmedikçe gerçek bir millet olmamız mümkün müdür?" diye soruyordu. Gökalp'ın bu düşüncesi temelde Mustafa Kemal tarafından da benimsenmişti.

### EĞİTİMDE BÖLÜNMÜŞLÜK KALKTI

Eğitimin birleştirilmesi yasası ile elde edilen sonuçlar şöyle özetlenebilir:

- Eğitimdeki medrese, okul, yabancı okul diye adlandırılan ve birbirine zıt kökler ve amaçlara sahip olan, üçlü bölünmüşlük ortadan kaldırılmıştır.
- Laik ilkelere dayalı eğitim sistemine giriş yapılmıştır.
- Cumhuriyet kuşaklarının boş inanç ve dine dayalı ümmetçilik esasına göre değil de akla ve bilimsel temellere bağlı olarak eğitilmesi, ulusal yararlarla bağdaşmayan yabancı etkilerden uzaklaştırılması ve ulusal kültür birliğinin gerçekleştirilmesi amaçlanmıştır.

**Öğretim Birliği Yasası'nın** kabulünden sonra Mustafa Kemal şunları söylemiştir: *"Uygar uluslar önünde saygınlık kazanmak isteyen Türk ulusu, çocuklarına vereceği eğitimi okul ve medrese namında birbirinden büsbütün başka iki çeşit kuruma teslim etmeye hâlâ katlanabilir miydi? Eğitim ve öğretim birleştirilmedikçe aynı fikirde, aynı zihniyette bireylerden oluşan bir ulus yapmaya olanak aramak boş bir uğraş olmaz mıydı?"*

### AKLA DAYALI ÇAĞDAŞ EĞİTİM

Öğretim Birliği Yasası'nın kabul edilmesiyle dine dayalı eğitim ve öğretim kaldırılıyor, akla dayalı, ulusal ve laik eğitim öğretim başlıyordu. Türk toplumu ortaçağ karanlığından kurtulmak için çağdaşlaşma yolunda ileri adımlar atmaya başlıyordu.

**Bu üç temel yasadın sonra devrimler ve dönüşümler birbirini izledi. Ortadoğu ve İslam coğrafyasında ilk kez Türk Aydınlanması gerçekleştirildi.**

Bu yasanın uygulanmasına geçildiği sırada, bir yurt gezisinde, Rize'de kendisinin önüne çıkarak medreselerin yeniden açılmasını isteyen iki müftüye Atatürk şöyle yanıt verdi: *"Şimdiye kadar geri kalmamızda en büyük etkenin ne olduğunu biliyor musunuz? Hayır, medreseler açılmayacaktır."*

### DİN DEVLETİNE KARŞI ULUS DEVLETİ

Prof. Niyazi Berkes, Türkiye'de Çağdaşlaşma adlı önemli yapıtında 3 Mayıs Devrim Yasalarının kabul edilmesini, "din devleti" görüşüne karşı "ulus devleti" görüşünün zaferi olarak nitelemektedir. Bu zafer bir kez kazanılınca *"çağdaşlaşma yolunda belli bir doğrultuda birbiri arkasından gelecek bir dizi reformun kapısı açılmış oluyordu..."* (ALEV COŞKUN - CUMHURİYET)

1-7 Mart  
YEŞİLAY  
Haftası

YEŞİLAY

105<sup>YIL</sup>

BAĞIMSIZ GELECEK VE SAĞLIKLI NESİLLER

Senin sayende



# YEŞİLAY HAFTASI, "HEPİMİZ İÇİN BAĞIMSIZ GELECEK" MESAJIYLA KUTLANIYOR

Bu yıl 1-7 Mart tarihleri arasında düzenlenecek Yeşilay Haftası etkinlikleri, bağımlılıklarla mücadelede farkındalık yaratmak amacıyla 120 Yeşilay Şubesi, 97 ülke Yeşilay'ı ve 130 binin üzerinde gönüllüyle kutlanıyor. İstanbul Rami Kütüphanesi'nde düzenlenen Yeşilay Haftası lansman toplantısında konuşan Yeşilay Genel Başkanı Mehmet Dinç, "Bağımlılığın ortaya çıkmadan engellenmesi düsturuydu geleceğimiz için el ele verelim. Tek bir insanımızın dahi bağımlılığın pençesine düşmemesi için hepinizi, 105 yıllık bu büyük mirasa sahip çıkmaya davet ediyorum." dedi.

Bağımlılıklarla mücadele alanında 105 yıldır 120 şube, 97 ülke Yeşilay'ı ve 130 binin üzerinde gönüllüsüyle çalışmalarını sürdüren Yeşilay, toplumun bağımlılıklarla mücadele kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalarını her alanda kararlılıkla devam ettiriyor. Bu yıl 1-7 Mart arasında "Hepimiz için bağımsız gelecek" sloganıyla kutlanan Yeşilay Haftası'nda, bağımlılıkla mücadelede farkındalık yaratmak amacıyla yurt genelinde birçok etkinlik düzenleniyor. 5 Mart 1920'de, işgal altındaki İstanbul'da, bağımlılıklar yoluyla toplumu zayıflatmaya çalışan güçlere karşı direniş ruhuyla kurulan Yeşilay, bugün Türkiye'nin dört bir yanında ve dünyada bağımlılıkla mücadelede öncü rolünü üstleniyor.

**Yeşilay Başkanı Mehmet Dinç: "Bağımlılık ortaya çıkmadan engellenmeli"**

İstanbul Rami Kütüphanesi'nde düzenlenen Yeşilay Haftası lansman toplantısında açılış konuşmasını yapan Yeşilay Genel Başkanı Mehmet Dinç, bağımlılıklarla mücadeleyi "bir nesil ve gelecek davası" olarak gördüklerini vurgulayarak, şunları söyledi: "Gençlerimizin geleceğine kasteden, onları zifiri bir karanlığa mahkûm etmek isteyenlere karşı İçişleri Bakanlığımızın iş birliğiyle Bağımsızlık Seferberliğimizi ilan ettik. Bağımsızlık Seferberliğimizin, çocuklarımızın bağımlılık endüstrisinin tuzaklarına düşmemesi için var gücümüzle çalışmak demektir. Bağımlılıklarla mücadele ederek insan onurunu toplumun tüm fertleri adına koruma gayretinde olduğumu bir kez daha hatırlatmak isterim. Bu duygu ve düşüncelerle, 105. yılımızda ve Yeşilay

Haftası vesilesiyle, 'Bağımsız gelecek için Türkiye'nin Yeşilay'ında buluşalım.' diyorum. Bağımlılığın ortaya çıkmadan engellenmesi düsturuydu geleceğimiz için el ele verelim. Tek bir insanımızın dahi bağımlılığın pençesine düşmemesi için hepinizi, 105 yıllık bu büyük mirasa sahip çıkmaya davet ediyorum."

**İstanbul'un Sembol Mekânları "Yeşile" Boyanacak**

Yeşilay Haftası etkinlikleri kapsamında Rami Kütüphanesi'nde hafta boyunca sürecek "Yeşil Sahne Söyleşileri"nde, bağımlılıkla mücadele konularına değinilecek ve ünlü isimler de sahne alacak. Ayrıca yine Rami Kütüphanesi'nde minik ziyaretçilere eğitmenler eşliğinde origami, ahşap oyuncak boyama, taş boyama gibi çeşitli atölyeler de düzenlenecek.

Yeşilay'ın 105. yaşında, 9.'su gerçekleştirilen "Uluslararası Yeşilay Karikatür Yarışması"nın ödüllü eserleri ise ilk kez Yeşilay Haftası kapsamında Rami Kütüphanesi'nde ziyaretçilerin beğenisine sunulacak. Bağımlılığa karşı sanatı öne çıkaran Yeşilay Karikatür Sergisi, bu yıl Marmaray istasyonları ve Rami Kütüphanesi başta olmak üzere çeşitli illerde sanatseverlerle buluşacak.

1-3-5 Mart tarihlerinde 16.30-18.30 saatleri arasında Üsküdar, Yenikapı, Sirkeci ve Çağaloğlu Marmaray istasyonlarında Yeşilay Haftası'na özel müzik dinletileri yapılacak.

Etkinlikler kapsamında 1-7 Mart tarihleri arasında Süper Lig ve TFF 1. Lig de oynanacak maçlarda tüm misafir takımlar sahaya "Hepimiz İçin Bağımsız Gelecek" yazılı Yeşilay pankartıyla çıkacak.

Yeşilay'ın doğum günü olan 5 Mart tarihinde ise Fatih Sultan Mehmet ve Yavuz Sultan Selim Köprüleri, Dolmabahçe Saat Kulesi, Sepetçiler Kasrı gibi İstanbul'un sembol mekânlarında yeşil ışıklı lazer taraması yapılacak.

**Gençler Sosyal Medyada Farkındalık İçin Yarışıyor!**

Yeşilay, gençlerin sosyal medyada bilinçli ve etkili içerikler üretmesini teşvik etmek amacıyla "Genç Yeşilaycılar Ödüllü Reels Yarışması"nı başlatıyor. "Sosyal Medyayı En İyi Genç Yeşilaycı Kullanır; Sınırlarını Çizer ve Farkındalık Yaratır" mottosuyla düzenlenen yarışmada, gençler bağımlılıklarla mücadeleye yönelik farkındalık oluşturan kısa videolar hazırlayarak yarışmaya katılabilecek. Toplam 70.000 TL'ye varan ödülün dağıtılacağı yarışmaya son başvuru tarihi 4 Mart olarak belirlenirken, kazananlar 7 Mart'ta açıklanacak. Yarışmaya katılmak isteyenler, hazırladıkları videoları #GençYeşilay, #Türkiye'ninYeşilay105Yaşında, #Hepimizİçin-BağımsızGelecek ve #BağımsızlıkSeferberliği etiketleriyle paylaşarak @gencyesilayci hesabını etiketleyip DM yoluyla iletebilecek.

**Yeşilay'ın 105. Yılına Özel Film: "Senin Sayende"**

Yeşilay'ın 105. yılı kapsamında hazırlanan "Senin Sayende" mottolu film sinema salonlarında, televizyon kanallarında, dijital ekranlarda ve sosyal medya mecralarında yayınlanacak. Avrasya Tüneli'nde özel bir sesli mesaj çalışması gerçekleştirilecek. Yeşilay'ın 105. yılına özel olarak hazırlanan spotlar radyolarda da yayımlanarak, bağımsız ve sağlıklı bir gelecek için farkındalık mesajları iletilecek.

Ayrıca trafik ışıklarında Yeşilay hilali ve özel sesli mesajlarla gerçekleştirilecek sinyalizasyon çalışmasıyla, sürücüler ve yayalar bağımsız ve sağlıklı bir yaşam için teşvik edilecek.

Öte yandan, 1-7 Mart haftasına özel tasarlanan Yeşilay Gazetesi, saha etkinliklerinde dağıtılacak.

**Türkiye Genelinde Farkındalık Etkinlikleri**

Yeşilay Haftası kapsamında, Yeşilay

Danışmanlık Merkezleri (YEDAM), Yeşilay Rehabilitasyon Merkezleri (REHAB), üniversite kulüpleri, şubeleri, elçileri ve gönüllüleri iş birliğiyle Türkiye genelinde geniş çaplı bir farkındalık kampanyası başlatılacak.

Bu kapsamda, sergiler, söyleşiler ve çeşitli etkinlikler düzenlenerek, sağlıklı yaşam ve zararlı alışkanlıklara karşı bilinçlendirme faaliyetleri gerçekleştirilecek. Türkiye'de ve dünyada 7'den 70'e her kesime hitap eden bu etkinlikler, Yeşilay'ın bağımlılıklarla mücadele, önleme ve sağlıklı yaşama teşvik etme misyonunu pekiştirecek.

**Yeşilay Hakkında**

1920 yılında faaliyetlerine başlayan, dünyanın önde gelen sivil toplum kuruluşlarından biri olan Yeşilay; insan onurunu ve saygınlığını temel alır. Tüm toplumu ayırıp gözetmeden zararlı alışkanlıklardan korumak için çalışır. Millî ve ahlaki değerleri önceler. Ulusal ve uluslararası düzeyde önleyici ve rehabilite edici halk sağlığı ile savunuculuk çalışmalarını yürütür. Alkol bağımlılığıyla mücadele hedefiyle kurulmuş; kuruluşundan günümüze bağımlılık türleri artıkça Yeşilay'ın tüzüğüne yeni çalışma alanları eklenmiştir. Alkolden sonra; tütün, madde, kumar ve teknoloji bağımlılığı mücadele alanlarına dâhil olmuştur.

Türkiye genelinde 120 Yeşilay şubesi, dünya genelinde 97 Ülke Yeşilay'ı bulunmaktadır. 2015 yılında kurulan Yeşilay Danışmanlık Merkezleriyle (YEDAM) bağımlı bireylere ve yakınlarına ücretsiz ayaktan psikososyal destek hizmeti verilmektedir. Türkiye'nin 81 ili ve KKTC'de olmak üzere toplam 105 YEDAM bulunmaktadır. YEDAM'a 115 Danışma Hattı üzerinden ulaşılabilir.

Türkiye'ye özgü bir bağımlılık rehabilitasyon sistemi olan her biri 40'ar yataklı Yeşilay Rehabilitasyon Merkezleriyle Bursa ile Diyarbakır'da alkol ve madde bağımlı bireylere yatarak hizmet verilmektedir.

Toplumu bağımlılıklardan korumak ve bilinçlendirmek için yaptığı çalışmalarından dolayı Yeşilay, 1934 yılından bu yana "Kamuya Yararlı Cemiyetler" arasında yer almaktadır. "Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi (ECOSOC) Özel Danışmanlık Statüsü"ne ve "Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı (EFQM) Türkiye Mükemmellik Ödülü"ne sahiptir.

■ HABER MERKEZİ



Fatih ÖZCAN

## DENEMELER

# Terör elebaşı bir çağrıyla PKK saflarını darmaduman etti

Günlerdir konuşuluyor, yazılıp çiziliyordu; İmralı'daki terör elebaşının silah bırakma çağrısı yapacağı üzerine. Bu sebeple Bahçeli önderliğinde yeni bir açılım politikası süreci de işletildi. Her zaman Amerika kullanacak değil ya terör aparatını; bu kez de devlet kullandı milli güvenliği sağlamak, toprak bütünlüğünü muhafaza etmek, ün- ter devleti sürdürmek amacıyla... Türk Ordusu, PKK terör örgütünü yurt içinde bitirdi. Yurt dışında da faaliyet yürütemez, inlerinden çıkamaz hale getirdi. ABD ve Batı destekli terör karşısında zafer kazandı. **"İmralı'nın iradesi irademizdir"** diyen Kandil, Sincar ve **"Rojava"** dedikleri Ayn El Arap'taki Kürdistan İşçi Partisi (PKK) şimdi Öcalan'la test edilecek. Öcalan yenilgiyi kabul etti. Kayıtsız şartsız silah bırakma ve örgütü feshetme çağrısı yaptı.

## TERÖRİST BAŞI ÖCALAN'DAN PKK'YA SİLAH BIRAKMA VE KENDİNİ FESHETME ÇAĞRISI

Terör örgütü PKK'nın kurucusu ve lideri Abdullah Öcalan, İmralı Cezaevi'nden Dem Parti heyeti aracılığı ile PKK'ya örgütü feshetme ve silah bırakma çağrısı yaptı.

Öcalan'ın çağrısından öne çıkanları altı maddede toplayabiliriz.



• PKK, ömrünü benzerleri gibi tamamlamış ve feshini gerekli kılmıştır.

• 1000 yılı aşan tarihler boyunca Türkler ve Kürtler, varlıklarını sürdürmek ve hegemonik güçlere karşı ayakta kalmak için gönüllülük yönü ağır basan, hep bir ittifak içinde kalmayı zorunlu görmüşlerdir.

• Kapitalist modernitenin son 200 yılı, bu ittifakı parçalamayı esas gaye edinmiştir.

• Günümüzde çok kırılğan hâl alan tarihsel ilişkiyi, kardeşlik ruhu içinde inançları da göz ardı etmeden yeniden düzenlemek esas görevdir.

• Aşırı milliyetçi savruluşunun zorunlu sonucu olan, ayrı ulus-devlet, federasyon, idari özerklik ve kültüralist çözümler, tarihsel toplum sosyolojisine cevap olamamaktadır.

• Sayın Devlet Bahçeli'nin yaptığı çağrı, Sayın Cumhurbaşkanı'nın ortaya koyduğu iradeyle diğer siyasi partilerin malum çağrıya dönük olumlu yaklaşımlarıyla oluşan bu iklimde silah bırakma çağrısında bulunuyor ve bu çağrının tarihi sorumluluğunu üstleniyorum.

• Varlığı zorla sona erdirilmemiş her çağdaş cemiyet ve partinin gönüllü olarak yapacağı gibi devlet ve toplumla bütünleşme için kongrenizi toplayın ve karar alın; tüm gruplar silah bırakmalı ve PKK kendini feshetmelidir.

Üzerinde günlerce çalışılmış, her kelimesi, cümlesi üzerinde derin olarak düşünülerek özenle seçilmiş bu çağrı metni Mehmetçiğin ve Türk milletinin bir zaferidir. Geçen haftalarda yazdığımız Selenga Köşe yazılarındaki denemelerde **"PKK'nın sahibi ABD'dir, İsrail'dir, onlar ne derse onu yapar"** tezini savunmuştuk.

Ancak Bahçeli'nin başlattığı Açılım süreci boyunca yoğun bir iki çizgi mücadelesi yaşandı. Milli çizgiyle gayrimillî çizgi arasındaki yoğun mücadelede milli kuvvetler galebe çaldı ve ABD-İsrail kaybetti. Öcalan devletin emrinde çağrıda bulundu. Çağrı içeriğinde PKK ideolojisinin temel ifadeleri olan bağımsız devlet, federasyon, özerklik, kültürel özerklik, anadilde eğitim gibi talepler yer almıyor. Bu taleplerin şartlarının bulunmadığı dile getiriliyor. **"Örgütü dağıtın", "silahları bırakın"** diyor. Eskiden **"TC"** diye küçümseme ifadesiyle hitap ederlerdi. **"TC"** ifadesi küçümsemek için kullandıkları çağrı içeriğinde **"Türk devleti ile bütünleşmeden"** söz ediliyor.

**ÖCALAN'IN ÇAĞRISI, PKK SAFLARINA BİR BOMBA GİBİ DÜŞTÜ; DARMA-DUMAN ETTİ**

**"Kürt de biziz, Türk de biziz! Hepimiz Türk milletiyiz!"** özgün ifadesinin yarattığı birliği

dağıtmaya çalışan Atlantik aparatının kafasına vura vura dank ettirilen hakikat Mehmetçiğin ve Türk milletinin zaferidir. Bu zafer, PKK Lideri Abdullah Öcalan'a, kayıtsız şartsız silah bırakma çağrısı yaptırttı. PKK safları darmaduman oldu; Kandil, Sincar ve Suriye'nin kuzeyinde YPG kuvvetleri derin parçalanmalar içine yuvarlandı. Her kafadan bir ses çıkmaya başladı.

PKK Yürütme Komitesi, Abdullah Öcalan'ın çağrısının ardından açıklama yaptı. Açıklamada, **"Çağrının içeriğine olduğu gibi katılıyoruz ve kendi cephemizden çağrının gereklerine uyacağımızı ve uygulayacağımızı belirtiyoruz. Bugünden geçerli olmak üzere ateşkes ilan ediyoruz"** ifadeleri kullanıldı. Kandil, böylece yola gelmiş oldu. Ancak son zamanlarda Kandil'deki teröristlerin büyük çoğunluğu Suriye'ye geçirilmişti. Orada tutunmaya çalışacakları açıktır.

**SANKİ KENDİLERİ PKK'NIN UZANTISI DEĞİLLERİMİŞ GİBİ!**

Örgütün Suriye'deki kolu PYD'nin lideri Mazlum Abdi, **"Çağrı bize değil PKK'ya."** dedi. Salih Müslim de **"Önce Türk Devleti ateşkes ilan etsin."** ifadesini kullandı. DEM Parti Sözcüsü Doğan'a göre ise **"Öcalan sadece öneride bulundu!"**

Öcalan'ın çağrısıyla ilgili ilk açıklama PYD Lideri Mazlum Abdi'den geldi. ABD'deki bir etkinliğe online katılan Abdi, **"Öcalan'ın çağrısı PKK gerillalarındaydı. Doğrudan bizim bölgemiz için değildi. Süreç başanlı olursa Türkiye'nin bölge-mize saldırmak için hiçbir bahanesi kalmayacak."** dedi. PYD yöneticisi Salih Müslim de sürecin ilerlemesi için öncelikle Öcalan'ın serbest bırakılması gerektiğini söyledi. Buradan anlaşılıyor ki, terör örgütü Suriye'nin kuzey doğusunda son çırpınışlarını yapıyor, orada tutunmaya çabalyor. PKK'nın bu tutumu, ABD'nin Doğu Akdeniz'e odaklanma stratejisiyle de örtüşüyor.

Müslim sözlerine, **"Top artık Türk Devleti'nde; zindanlar boşaltılmalı, kayıtlara son verilmeli. Saldırıların devam ederse PKK nasıl silah bırakacak? Gerilla ve Kürt halkı bu teslimiyeti kabul etmez. Türk Devleti, silahların bırakılmasını istiyorsa ilk aşamada ateşkes ilan edilmeli."** ifadelerini ekledi. Ayrıca PKK medyası **"hukuki boyut"** talebini öne çıkardı. Geri duru mu; CHP Genel Başkanı Özgür Özel de yasal düzenleme için Meclis'te komisyon kurulmasını istedi.

KCK Yürütme Konseyi üyesi Zübeyir Aydar, **"Her tarafta silah bırakın... Böyle bir şey yok. Rojava meselesi farklı."** dedi. İlk defa Esad'ın yıkılmasıyla HTŞ'nin iktidara gelmesi sonucu devlet denilen bir örgütün bir parçası olma imkânını yakalama ihtimali içinde olan Suriye PKK'sı YPG, görüldüğü gibi çağrıya uymayacağını açıktan ilan etmektedir.

Öcalan'ın kayıtsız şartsız silah bırakma, kendini feshetme ve devlet ve toplumla bütünleşme çağrısından ABD derin devleti de büyük rahatsızlık duydu. Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Savunma Bakanlığı (PENTAGON'un) psikolojik savaş elemanı Michael Rubin, **"Kürtler Türkiye'nin barışına güvenmekle aptallık yapar"** başlıklı makale yayınladı. Makalede Rubin, **"Kürtler, Öcalan'a saygı duyuyor ama o onların diktatörü değil."** ifadesini kullanan Rubin, **"PKK'nın silah bırakması için Cumhurbaşkanı Erdoğan istifa etmesi gerekir"** dedi.

DEM Parti Sözcüsü Ayşegül Doğan da partisinin görüşlerini açıkladı. **"Öcalan'ın çağrısını bir öneri olarak da görebiliriz. Diyen Doğan, "Sürece ilişkin yasal zemin yok. Kanuni değişiklik şart... Tek millet, tek dil anlayışı kabul edilemez."** diyerek eski teraneleri tekrar etti.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ise, önümüzdeki süreçte dikkat çekecek olan tarafa parmak bastı. PKK'nın iki bine yakın kadrosunun Suriye Demokratik Güçleri (SDG'de) yönetici olduğunu söyledi. Fidan **"Arap şehirlerini PKK işgal etti. Petrolün ve doğal gazın olduğu yerlerin üstüne çöktü."** dedi.

PKK'nın ezildiği, öldürüldüğü, Mehmetçiğin ve Türk milletinin bayrak diktiği şartlarda hala daha Türklük kavramının Anayasadan çıkarılmasını talep edenler de var. AK Parti saflarında bu konuda **"bir şeyler yapılabileceği"** fetvası verener çıkıyor. Ancak Anayasadan Türklük kavramı taleple, istekle, iyi niyetle çıkarılamaz. Türklük kavramı Anayasaya silahla sokuldu, ancak silahla çıkarılabilir. Yani bir karşı devrim meselesidir. ABD-İsrail aparatı PKK 50 yıldır silahla denedi bunu ve sonunda amacına erişmeden öldü. Tapası tutan varsa silahını alsın, gelsin!

**LÖSEV**  
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Ramazan Bağışlarınızla  
Fitre ve Zekatlarınızla**

**ÖNCE ÇOCUKLAR İYİLEŞSİN**

Ramazan ayında yoksul bir aileyi doyurmak, hasta bir çocuğu iyileştirmek, gözü yaşlı bir anneyi güldürmek ibadetlerin en güzelidir.

**0312 447 06 60**



**Tarihin en büyük zorunlu göçlerinden birine sahne olan 1492 Sürgünü, Yahudiler için yeni bir dönemin başlangıcı oldu. İspanya Krallığı'nın aldığı karar neticesinde evlerini, mallarını ve geçmişlerini geride bırakarak yola koyulmak zorunda kalan Sefarad Yahudileri, Avrupa'da pek çok kapının yüzlerine kapanmasıyla kendilerine yeni bir yuva arayışına girdiler. Tam da bu noktada, Osmanlı İmparatorluğu'nun hoşgörülü yönetimi ve Sultan II. Bayezid'in daveti, Yahudilere güvenli bir sığınak sundu. İstanbul'dan İzmir'e, Selanik'ten Safed'e uzanan bu göç süreci, Osmanlı Devleti'nin ekonomisine, sanatına ve bilim dünyasına büyük katkılar sağlayan bir Yahudi cemaatinin doğuşunu beraberinde getirdi. Bugün hala Türkiye'de varlıklarını sürdüren Sefarad Yahudileri, 531 yıl önce başlayan bu tarihi yolculuğun mirasçıları olarak kültürel zenginliklerini korumaya devam ediyorlar. Peki, bu yolculuk nasıl başladı? Osmanlı, Yahudilere neden kucak açtı? Ve Sefaradlar, Osmanlı ve Türkiye Cumhuriyeti tarihinde nasıl önemli roller üstlendiler? İşte, Sefarad Yahudilerinin Osmanlı'daki ve Türkiye'deki 531 yıllık serüveni...**

## İSPANYA ENGİZASYONLARINDAN KAÇIP OSMANLI'YA SIĞINDILAR

### BUGÜN TÜRKİYE'DEKİ SEFARAD YAHUDİLERİNİN GELİŞİNİN 533.YILI

Tarih boyunca birçok kez zulüm ve sürgünle karşılaşan Yahudiler, 1492'de İspanya Krallığı tarafından ülkeden sürülerek yeni bir yurt arayışına girdi.

Avrupa'nın dört bir yanına dağılan Yahudiler için en güvenli liman Osmanlı toprakları oldu. II. Bayezid'in davetiyle Osmanlı topraklarına kabul edilen Yahudiler, başta İstanbul ve Selanik olmak üzere birçok Osmanlı kentinde yeni bir hayat kurdu.

#### İspanya'da Zulmün Gölgesinde Yahudiler

İber Yarımadası'nda Yahudi varlığı, Roma sürgününe kadar dayanıyordu. Ancak, 711'de Müslümanların İspanya'yı fethetmesi ile Yahudiler ilk kez özgürlüklerine kavuştu. Endülüs'te Müslümanlarla birlikte ilim ve sanatla iç içe yaşayan Yahudiler, altın çağlarını yaşadı. Ancak, Reconquista hareketi ile İspanyol ve Portekiz krallıkları Müslümanları ve Yahudileri sistematik olarak baskı altına almaya başladı.

1492'de Elhamra Kararnamesi ile Yahudilere Hristiyan olmaları ya da sürgüne gitmeleri dayatıldı. Din değiştirmeyen Yahudiler, mallarını bile yanlarına alamadan ülkeyi terk etmek zorunda kaldı. Engizisyon mahkemeleri tarafından takip edilen Yahudiler, domuz eti yemeye zorlanarak din değiştirdiklerini kanıtlamak durumunda bırakıldı. Aksi halde yakılarak idam edilme cezasına çarptırılıyorlardı.

#### Osmanlı'nın Kapıları Sürgünlere Açıldı

İspanya'dan kaçan Yahudiler, Avrupa ülkelerinde de Engizisyon korkusuyla uzun süre barınamadı. Osmanlı Devleti'nin hoşgörüsü ve II. Bayezid'in daveti ile Osmanlı topraklarına yönelen Yahudiler, Balkanlar ve Anadolu'nun çeşitli kentlerine yerleşti. II. Bayezid, bu göçün Osmanlı ekonomisine büyük katkı sağlayacağını düşünerek Yahudileri yalnızca kabul etmekle kalmadı, aynı zamanda güvenli bir şekilde ülkeye ulaşmalarını da sağladı.

Osmanlı'ya göç eden Yahudiler, başta Galata, Pera, Şişli, Sirkeci, Kuzguncuk ve Adalar olmak üzere, kendilerine ait mahalleler oluşturdular. Ayrıca Yahudilerin yerleştiği bölgeler zamanla onların adlarını aldı. Örneğin, Karai Yahudilerinin yerleştiği bölge "Karaköy" olarak anılmaya başlandı.

#### Osmanlı'nın Yahudi Cemaatine Katkısı ve Yahudilerin Osmanlı'daki Rolü

Osmanlı, kozmopolit yapısıyla farklı din ve ırklara karşı hoşgörülü politikalar izledi. Sefarad Yahudileri, Osmanlı topraklarında ekonomik ve kültürel hayata hızla entegre oldular. Osmanlı döneminde Hekim Yakup, Jozef Amon, Moşe Amon ve Daniel Fontesca gibi önemli Yahudi doktorlar saray hekimliği yaptı. Ticaret, tıp, bilim ve finans alanlarında Osmanlı'ya büyük katkı sağlayan Yahudiler, topluma entegre bir şekilde yaşamlarını sürdürdü.



**Osmanlı'dan günümüze miras kalan Sefarad Yahudileri, bugün hâlâ Türkiye'de varlıklarını sürdürüyor. Ladino (Yahudi İspanyolcası) konuşan topluluklar, kültürel miraslarını koruyarak Osmanlı'nın hoşgörülü mirasının bir parçası olmaya devam ediyor. İber Yarımadası'nda zulüm ve sürgünle karşılaşan Yahudiler, Osmanlı'nın koruması altında yeniden hayata tutunmayı başardı.**

Sefarad Yahudilerinin 1492'de İspanya'dan sürgün edilmesi, yalnızca onların değil, Avrupa ve Osmanlı tarihinin de en önemli dönüm noktalarından biri oldu. Avrupa'da kapıların yüzlerine kapanması, Engizisyon'un acımasız sorgulamaları ve din değiştirmeye zorlanmaları, Yahudileri kendilerine yeni bir yurt aramaya mecbur bıraktı. Tam da bu süreçte, Osmanlı İmparatorluğu onlara güvenli bir liman sundu.

Sultan II. Bayezid'in hoşgörülü yaklaşımıyla Osmanlı topraklarına kabul edilen Sefarad Yahudileri, kısa sürede Osmanlı toplumuna uyum sağladı ve çeşitli alanlarda önemli roller üstlendiler. Tıp, ticaret, finans, sanayi ve diplomasi gibi alanlarda uzmanlaşarak Osmanlı'nın yükselişine katkıda bulundular. Saray hekimlerinden finans yöneticilerine kadar geniş bir yelpazede faaliyet gösteren Yahudiler, Osmanlı'nın kozmopolit yapısını güçlendirdi. İstanbul, İzmir, Selanik gibi şehirlerde büyük Yahudi cemaatleri oluştu ve Sefarad Yahudileri Osmanlı'nın ayrılmaz bir parçası haline geldi.

Ancak Osmanlı'nın yıkılması ve Cumhuriyet'in kurulmasıyla birlikte, Türkiye'deki Yahudi toplumu için yeni bir dönem başladı. Kurtuluş

Savaşı'na destek veren ve Türkiye Cumhuriyeti'nin asli vatandaşları olarak hayatlarını sürdüren Sefarad Yahudileri, zaman içinde bazı zor dönemlerden geçtiler. Varlık Vergisi, 6-7 Eylül Olayları gibi hadiseler, Yahudi toplumunun bir bölümünü İsrail'e göç etmeye zorladı. Buna rağmen, çoğu Türkiye'yi vatanı olarak görmeye devam etti ve burada kalmayı seçti.

Günümüzde, Türkiye'de yaklaşık 25 bin Yahudi yaşamaya devam ediyor. Kültürel mirasları, gelenekleri ve dilleriyle hala Osmanlı'dan miras kalan çok kültürlü yapının bir parçası olarak varlıklarını sürdürüyorlar. Ladino dili gibi Osmanlı Yahudilerine özgü kültürel öğeler, zamanla yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kalsa da, bu mirası yaşatmaya yönelik çeşitli girişimler devam ediyor.

533 yıl önce bir sürgünle başlayan bu tarih, Osmanlı'nın hoşgörüsüyle birlikte yaşam kültürüne dönüşen önemli bir sürecin parçası oldu. Bugün hala Türk Yahudileri, hem Osmanlı'nın hem de Türkiye Cumhuriyeti'nin bir parçası olmaktan gurur duyuyor. Tarihin tüm acılarına rağmen, bu topraklarda kalmayı seçerek, kültürel miraslarını yaşatmaya devam ediyorlar.

E.Selcan TUNCEL



# MÜSLÜM Baba



## Aramızdan Ayrılanı TAM 12 YIL OLDU

*Türk müziğinin en unutulmaz isimlerinden biri olan Müslüm Gürses, yalnızca sesiyle değil, ruhlara dokunan şarkılarıyla da dinleyicilerinin hayatına anlam kattı. Acıyı, aşkı, çaresizliği ve umudu müziğiyle en derin şekilde hissettiren Gürses, arabesk müziğin değişmez ismi olarak hafızalara kazındı. Hayatının her döneminde müziğe tutunarak var olmayı başaran usta sanatçı, kendisini dinleyen milyonlara bir "Müslüm Baba" figürü olarak yol gösterdi. Bugün, vefatının üzerinden yıllar geçmesine rağmen şarkıları hâlâ aynı duyguyla dinleniyor, konser kayıtları milyonlarca kez izleniyor, anıları tazeliğini koruyor.*

Türk müziğinin en özel isimlerinden biri olan Müslüm Gürses, kendine özgü tarzı ve derin duygular barındıran şarkılarıyla milyonların gönlünde taht kurdu. İşte Müslüm Gürses'in hayatı, sanat kariyeri ve müziğinin bıraktığı derin izler...

### Şanlıurfa'dan Adana'ya Uzanan Bir Yaşam

Müslüm Gürses, doğum adıyla Müslüm Akbaş, 7 Mayıs 1953'te Şanlıurfa'nın Halfeti ilçesine bağlı Fıstıközü köyünde dünyaya geldi. Ailesi daha sonra Adana'ya taşındı ve Müslüm Gürses'in hayat mücadelesi burada başladı. Babası Mehmet Bey rençberlik yaparken, Gürses de genç yaşta çalışmaya başladı. Terzi çıraklığı ve kunduracılık gibi işlerde çalışarak ailesine destek oldu.

Müziğe olan ilgisi çocuk yaşlarda başladı. 1962 yılında müzik eğitimi almaya başladı ve 1965'te Adana'da bir çay bahçesinde sahneye çıktı. Henüz 14 yaşındayken Adana Aile Çay Bahçesi'nde düzenlenen bir ses yarışmasına katılarak birinci oldu. Bu başarısı, hayatının dönüm noktalarından biri oldu.

Yarışmadaki başarısının ardından Gürses, 1967 yılında TRT Adana Radyosu'nda türkü söylemeye başladı. Ardından 1968'de ilk 45'liği "Emmioğlu / Ovada Taşa Basma" plağı Ömür Plak etiketiyle Adana'da basıldı. İstanbul'a gelen sanatçı, Selahattin Sarıkaya'nın sahibi olduğu Sarıkaya Plak ile anlaşarak 45'likler çıkarmaya devam etti. "Sevda Yüklü Kervanlar" adlı şarkısı büyük yankı uyandırdı ve Müslüm Gürses'in arabesk müzikteki yükselişini başlattı.

### Arabesk Müziğin Değişmez İsmi Oldu

Müslüm Gürses'in müziği, klasik arabeskten farklı olarak daha melankolik ve derin duygular içeriyordu. Hüznü sesi ve acıyı hissettiren yorumu, onu milyonlarca dinleyicinin vazgeçilmezi yaptı. 1980'ler ve 1990'lar boyunca Gürses, arabesk müziğin en önemli ismi haline geldi.

1990'lı yıllarda "İsyankar", "Küskünüm", "Affet", "Hangimiz Sevmedik" gibi şarkıları, her kesimden dinleyiciyi derinden etkiledi. Müslüm Gürses sadece kendi besteleriyle değil, farklı

türlerden gelen şarkıları da kendine has yorumu ile seslendirerek dinleyicilere sundu.

### Muhterem Nur ile Büyük Aşk

Müslüm Gürses'in hayatındaki en önemli figürlerden biri de Muhterem Nur oldu. Ünlü sanatçı, küçük yaşlardan itibaren büyük yaşlardan itibaren büyük bir hayranlık duyduğu Muhterem Nur ile 1986 yılında evlendi. Çiftin evliliği Gürses'in ölümüne kadar sürdü. Müslüm Gürses'in en büyük destekçisi olan Muhterem Nur, sanatçının zor zamanlarında hep yanında oldu.

Müslüm Gürses'in hayatı, ölümünden sonra da unutulmadı. 2018 yılında vizyona giren "Müslüm" adlı film, usta sanatçının zorluklarla dolu yaşamını ve müzik kariyerini beyaz perdeye taşıdı. Timuçin Esen'in canlandırdığı Gürses karakteri, filmde büyük beğeni topladı ve milyonlarca kişi tarafından izlendi.

### Son Yılları ve Veda

Sanatçının müziğe olan tutkusu, son yıllarına kadar devam etti. 2006 yılında Murathan Mungan ile birlikte hazırladığı "Aşk

Tesadüfleri Sever" albümü, Gürses'in farklı tarzlara açık olduğunu gösterdi. Albümde Leonard Cohen, David Bowie ve Garbage gibi dünya çapında sanatçıların bestelerine de yer verildi.

Ancak Müslüm Gürses'in sağlık problemleri de artmaya başladı. 15 Kasım 2012'de geçirdiği bypass ameliyatı sonrasında sağlık durumu kötüleşti. Kalp ve akciğer yetmezliği nedeniyle yoğun bakıma alındı. 3 Mart 2013'te, İstanbul'da tedavi gördüğü hastanede hayata gözlerini yumdu.

### Müslüm Gürses'in Mezarı Nerede?

Sanatçı, 4 Mart 2013'te Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi. Mezarına her yıl binlerce hayranı akın ederek Müslüm Baba'ya olan sevgilerini gösteriyor.

Müslüm Gürses, sadece bir sanatçı değil, bir yaşam biçimi ve bir duygu seli olarak müzik dünyasında kalıcı bir iz bıraktı. Bugün bile şarkıları, çaresizlik hissedenerin, aşık olanların ve hayata karşı kırgınlık yaşayanların sesi olmaya devam ediyor. Mekanı cennet olsun, Müslüm Baba!  
HABER MERKEZİ

1953

Gerçek adı Müslüm Akbaş olan sanatçı, 7 Mayıs'ta Şanlıurfa'da dünyaya geldi

Ailesi, ekonomik sıkıntılar nedeniyle kendisi 3 yaşındayken Adana'ya göç etti

1967

Adana'da bir çay bahçesinde düzenlenen ses yarışmasına katılarak birinci oldu

Yarışmadan sonra "Gürses" soyadını kullanmaya başladı

TRT Çukurova Radyosu'nda canlı yayında türkü söylemeye başladı

1968

"Emmioğlu/Ovada Taşa Basma" adlı ilk 45'liği müzikseverlerle buluştu

Annesinin vefatının ardından İstanbul'a gitti

"Sevda Yüklü Kervanlar/Vurma Güzel Vurma" isimli 45'liği 300 bin basılarak rekor kırdı

1978

Geçirdiği trafik kazasında öldü sanılarak morga kaldırılan Gürses'in yaşadığı son anda fark edildi

1979

"İsyankar" filmiyle ilk kez kamera karşısına geçti

1990'lı yıllardaki albümleriyle ikinci çıkışını yakaladı

2013

İstanbul'da tedavi gördüğü hastanede 3 Mart'ta hayatını kaybetti

Arabesk müziğin "Baba"sı

# MÜSLÜM Gürses

Yaklaşık 44 yıllık kariyerinin büyük bölümünde, hemen her yıl birkaç albüme imza atan Gürses, yaşamı boyunca eleştirilere maruz kalsa da her türden müzisyenin ve müzikseverin saygısını kazanmayı başardı

44 YILLIK KARIYER

78 ALBÜM

38 FİLM

# GÖLHİSAR'DA İKİ KİŞİNİN ÖLDÜRÜLDÜĞÜ CİNAYET DAVASI BAŞLADI



## Sanık; "Öldürme kastım yoktu" savunması yaptı

Burdur'un Gölhisar ilçesinde alacak verecek meselesi yüzünden Ramazan Tin ve oğlu Muharrem Tin'i iş yerlerinin önünde pompalı tüfekle vurarak öldüren ve hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istemiyen dava açılan Metin Kızıllı'nın yargılanmasına başlandı.

3 Eylül 2024 tarihinde Burdur'un Gölhisar ilçesi Konak Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Bulvarı üzerinde meydana gelen olayda Metin Kızıllı, Antalya'nın Korkuteli ilçesinden 07 BST 882 plakalı otomo-

hakkında Burdur Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından iddianame hazırlandı. Kızıllı hakkında 'Tasarlayarak kasten öldürme' suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istemi ile dava açıldı.

Davanın ilk duruşması Burdur 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Duruşmaya tutuklu sanık Metin Kızıllı, Ramazan Tin ve Muharrem Tin'in yakınları ile taraf avukatları katıldı.

**"Benim öldürme kastım yoktu, sadece korkutmak istiyordum"**

belki de hiç sıkılmadı. Tüfeği kendi korkularımın dolayı yanımda taşıyorum. Bu olayı bana kimse azmettirmemi. Benim öldürme kastım yoktu, sadece korkutmak istiyordum. Beni dövseler dayak yer gelirdim. Bu olay benim aceleciliğimden ve korkumdan kaynaklandı." dedi.

**"Eşimi ve oğlumu kuş avlar gibi avladım"**

Ramazan Tin'in eşi Ayten Tin, ise "Sanıktan şikayetçiyim. Biz bu adamı araba satışından sonra helalleştik öyle gönderdik. Olay günü bu adama borcumuz yoktu. Kuş avlar gibi avladım eşimi ve oğlumu. Olay anında bende oradaydım. Silah sesini ilk başta anlamadım. Eşim ve oğlum biri sağumda biri solumda yere yığıldılar." dedi.

Ramazan Tin'in kızı Duygu Tin'de "Noter işlemleri sırasında bende vardım. Babam bu arabayı çok istiyordu. Noterde sanığa 200 bin lira para verdik. Araç ilk önce 250 bin liraydı ama aracın hasarlı yerlerinden dolayı 200 bin liraya anlaşmıştık. Aracın tamir ücreti 18-20 bin civarı tuttu. Sanık bize kendini acındırması. Bir miktar para daha gönderdik kendisine ve en azından kurbanlık falan alır diye düşündük. İstesek o parayı da vermezdik. Bize kuru ekmek fotoğrafları attı."

Muharrem Tin'in eşi Ülker Konar Tin'de sanıktan şikayetçi olduğunu söyledi.

Mahkeme heyeti sanığın tutukluluk halinin devamına karar vererek mahkemeyi ileri bir tarihe erteledi.

Mahkeme çıkışında adliye önünde ise tarafların aileleri arasında tartışma çıktı. Polis ekipleri iki tarafın yakınlarını ayırarak olayın büyümesini engelledi. ■ E.S. TUNCEL



biliyle alacak verecek meselesi yüzünden aralarında husumet bulunan Ramazan Tin ve oğlu Muharrem Tin'in Gölhisar'daki iş yerinin önüne geldi. Metin Kızıllı pompalı tüfeğiyle iş yerinin önünde bekleyen Ramazan Tin ve oğlu Muharrem Tin'i vurarak olay yerinden kaçtı. Baba Ramazan Tin olay yerinde hayatını kaybederken oğlu Muharrem Tin kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. Olay yerinden otomobiliyle kaçan Metin Kızıllı, polis ekipleri tarafından Tefenni ilçesinde yakalandı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldığı hakimlikçe tutuklanan Metin Kızıllı

Duruşmada savunma yapan Metin Kızıllı, "Ben son 20 senedir kavgaya dahi karışmadım. Lisans mezunuyum. Herkese iyilik yapan bir insanım. Bu şekilde bir olay başıma geldi. Kavga dahi etmeyen bir insanken böyle bir olaydan dolayı karşınıza çıkıyorum. Korkum ve aceleciliğimden kaynaklanan bir olay yaşadım."

Korkutma amacıyla ateş ettim, öldürme kastıyla hareket etmedim. Muharrem arkamdan gelmesin diye ona ateş etmiş olabilirim. Ama öldürme kastıyla ateş etmedim. Tüfeğin ruhsatı annemin üzerindedir ama ben kullanırım. 5 yıldır



KÜAD'dan Üniversite-Sanayi İş birliğine katkı:

## BURDUR'DA KOZMETİK ETKİNLİĞİ

Kozmetik Üreticileri ve Araştırmacıları Derneği (KÜAD), insan ve çevre sağlığını göz ardı etmeden, yüksek katma değerli kozmetik ürünlerin geliştirilmesi ve Türkiye'nin kozmetik sektöründe küresel ölçekte söz sahibi olması amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda üniversite-sanayi işbirliğini güçlendirmek ve genç araştırmacıları sektöre kazandırmak amacıyla düzenlenen "KÜAD Akademi Üniversitelerde" etkinliğinin ikincisi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ev sahipliğinde ve Mineaderm sponsorluğunda gerçekleştirildi.

İnsan ve çevre sağlığını göz ardı etmeden, yüksek katma değerli kozmetik ürünlerin üretilmesini, ülkemiz kozmetik sektörü ve kozmetik bilimcilerinin dünyada söz sahibi olmasını sağlamak amacıyla kurulan KÜAD geleceğin genç üreticileri ve araştırmacılarına yönelik çalışmalarına hızla devam ediyor.

İnsan ve çevre sağlığını göz ardı etmeden, yüksek katma değerli kozmetik ürünlerin üretilmesini, ülkemiz kozmetik sektörü ve kozmetik bilimcilerinin dünyada söz sahibi olmasını sağlamak amacıyla kurulan KÜAD (Kozmetik Üreticileri ve Araştırmacıları Derneği) geleceğin genç üreticileri ve araştırmacılarına yönelik çalışmalarına hızla devam ediyor. "Küad Akademi Üniversitelerde" etkinliğinin ikincisini Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ev sahipliği ve Mineaderm sponsorluğunda gerçekleştiren KÜAD, hem bilgilendirme konferansı hem de öğrencilerin birebir deneyimleyebileceği krem yapım atölyesi organize ederek

üniversite sanayi işbirliği çalışmalarında fark yaratıyor.

KÜAD Yönetim Kurulu Üyesi Fuat Arslan, KÜAD Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Göktürk Avşar'ın açılış konuşmaları ile başlayan etkinlik, Prof. Dr. Fatih Mehmet Emen'in "Geçmişten Günümüze Kozmetik" sunumu ve Doç. Dr. Aslıhan Cesur Turgut'un "Kozmetikte Kullanılan Bitkiler" sunumuyla devam etti.

Değerli sanatçılarımız Sabri Özdemir ve Yasin Akkaya, misafirlerimizi yöresel enstrümanlar olan sipsi ve cura ile unutulmaz bir müzik yolculuğuna çıkardı.

Etkinliğin devamında ise 40 öğrencinin katılımı ile Mineaderm sponsorluğunda "Krem Yapım Atölyesi" ile çok verimli ve keyifli bir etkinlik gerçekleştirildi. Katılımcılardan yoğun olarak gelen etkinliğin dönem dönem tekrarlanması talebi KOZAM ekibini mutlu etti. Başta KÜAD ve Mineaderm olmak üzere etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

■ HABER MERKEZİ

